

## Litania do Pana Jezusa Króla Pokoju

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison.

Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas.

Jezu, Królu Pokoju, **uwierzyliśmy Twojej Miłości**

Gasisz płomienie nienawiści...

Uzdrowiasz zranionych grzechem...

Przywracasz nadzieję zrozpaczonemu...

Obdarzasz radością zgnębionym na duchu...

Jednasz skłóconych ze sobą...

Uzdalniasz do miłowania nieprzyjaciół...

Wskrzeszasz obumarłe człowieczeństwo...

Zwyciężasz piekło i szatana...

Wszystko zwyciężasz miłością...

Wyzwalasz zniewolonych chęcią zemsty...

Stwarzasz nas na nowo...

Jezu, Królu Pokoju, **ufamy Tobie**

Dajesz nam odwagę miłowania...

Przywracasz piękno ludzkiemu obliczu...

Uciszasz armaty...

Koisz ból...

Jednasz ze sobą wrogów...

Współcierpisz z ofiarami wojny...

Przemieniasz zniewolonych nienawiścią...

Przygarniasz poranionych przez wojnę...

Nie zapominasz o biednych...

Zwycięzasz wrogość, a miłujesz wrogów...

Jesteś źródłem wszelkiej pociechy...

Jesteś naszym pokojem i pojednaniem...

Jezu - Królu pokoju, **obdarz nas pokojem**

Jezu – Emmanuelu odwiecznej miłości Ojca...

Jezu – drogo, prawdo i życie nasze...

Jezu – Krzewie gorejący w sercu naszych ludzkich dziejów...

Jezu – Chlebie Żywy łamany dla nowego świata...

Jezu – Dobry Pasterzu dusz naszych...

Jezu – miłosierny i łaskawy kapłanie i ofiarno za nasze grzechy...

Jezu – do którego i w życiu i w śmierci należymy...

Jezu – siło czyniących pokój...

Jezu – jedyny Odkupicielu człowieka...

Jezu – Alfo i Omega, ten sam wczoraj, i dziś i na wieki...

Jezu – zwycięska Pascho naszej niezawodnej nadziei...

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, obdarz nas pokojem

## MÓDLMY SIĘ

Jezu – Królu Pokoju, cierpliwy i wielkiego miłosierdzia. Panie dziejów, którego współczucie dla błędów ludzkich jest niewyczerpane. W Twojej woli nasz pokój. Wysłuchaj miłosiernie tej modlitwy, którą zanosimy do Ciebie spośród zgiełku i rozpaczony świata.

Przebacz nam:

Zamykamy się na Ciebie i dlatego nie żyjemy w pokoju.

Zapominamy o Tobie i nie wzywamy Twojego imienia.

Ignorujemy Twoją obecność i drwimy z Twoich praw.

Prosimy Cię:

Rozwiąż nasze wewnętrzne sprzeczności.

Naucz nas wytrwałości w bólu, męce i niepewności.

Naucz ludzi czekać i ufać.

Obdarz światłem, obdarz siłą i cierpliwością wszystkich, którzy nie-strudzenie budują cywilizację prawdy, miłości i pokoju.

Ty, który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen

*Imprimi potest*

*o. prof. UAM dr hab. Paweł Zając OMI*

*Prowincjał Polskiej Prowincji Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej*

*Poznań, 11.02.2023, L.dz. 021/2023*